
UCHWAŁA NR XIX/107/2016
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 16.881.007,40 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 16.961.007,40 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 16.831.007,40 
zł i dochody majątkowe wynoszą 130.000,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 16.931.207,40 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 1.405.000,00 zł do kwoty 18.336.207,40 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 
15.671.914,40 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2.664.293,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 ust. 1 kwotę 50.200,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu zwiększa się o kwotę 
1.325.000,00 zł do kwoty 1.375.200,00 zł. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu w 
kwocie 1.375.200,00 zł są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek”.

4. W § 4 kwotę 545.000,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa 
się o kwotę 1.405.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 1.870.000,00 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

8. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
stanowiący jednocześnie ich sumę, nie może przekroczyć kwoty 2.455.000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 34



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 34



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 80 000,00

60016 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 16 881 007,40 16 961 007,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 647,70 51 647,70

majątkowe 50 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 647,70 51 647,70

majątkowe

Transport i łączność 0,00 80 000,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 16 831 007,40 16 831 007,40

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIX/107/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 9 sierpnia 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 34



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 208 716,00 201 316,00 0,00 201 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

po zmianach 208 716,00 201 316,00 0,00 201 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00

przed zmianą 201 316,00 201 316,00 0,00 201 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

po zmianach 201 316,00 201 316,00 0,00 201 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00

przed zmianą 15 671 914,40 8 603 217,80 5 612 629,10 2 990 588,70 816 200,00 6 192 496,60 0,00 0,00 60 000,00 1 259 293,00 1 259 293,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

po zmianach 15 671 914,40 8 603 217,80 5 612 629,10 2 990 588,70 816 200,00 6 192 496,60 0,00 0,00 60 000,00 2 664 293,00 2 664 293,0018 336 207,40 1 443 381,00 0,00

Wydatki razem:

16 931 207,40 38 381,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 405 000,00 1 405 000,00 0,00

0,00 0,00

1 405 000,00 1 405 000,00 0,00

1 984 316,00 1 405 000,00 0,00

1 991 716,00 1 405 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

579 316,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 405 000,00 1 405 000,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

586 716,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIX/107/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 34



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

545 000,00 1 405 000,00 80 000,00 1 870 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
903 0,00 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 130 000,00 0,00 80 000,00 50 000,00

494 800,00 0,00 0,00 494 800,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 352 000,00 0,00 0,00 352 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 142 800,00 0,00 0,00 142 800,002

Przychody ogółem:

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XIX/107/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 34



                                   Załącznik Nr  4                                                                                                                                            

                          do Uchwały Nr XIX/107/2016 
                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                           z  dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2016 

w tym: 

środki budżetu 

gminy 
środki z innych źródeł 

1 010 01010 
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy oczyszczalni 

ścieków 
123.000,00 123.000,00 0,00 

2 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Szkolnej i 

Łącznej w Rudzie-Hucie 
8.000,00 8.000,00 0,00 

3 600 60016 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Ruda-Huta – ul. Polna 
370.000,00 290.000,00 

80.000,00 zł – dotacja celowa z 

budżetu Województwa Lubelskiego 

4 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 149.092,00 149.092,00 0,00 

– świetlicy w Dobryłowie 6.399,00 6.399,00 0,00 

– świetlicy w Gotówce (zagospodarowanie terenu) 10.254,00 10.254,00 0,00 

– świetlicy w Karolinowie wraz z zagospodarowaniem terenu 9.000,00 9.000,00 0,00 

– świetlicy w Leśniczówce wraz z zagospodarowaniem terenu 11.327,00 11.327,00 0,00 

– świetlicy w Zarudni 12.112,00 12.112,00 0,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
100.000,00 100.000,00 0,00 

5 921 92109 
Utworzenie siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem placu 

przy Gminnym Ośrodku Kultury  w Rudzie-Kolonii 
29.555,00 29.555,00 0,00 

6 921 92109 
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy Centrum Kultury i Rekreacji w 

Rudce 
11.210,00 11.210,00 0,00 

7 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 30.055,00 30.055,00 0,00 

 

 

  
Ogółem 720.912,00 640.912,00 80.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 34



                           Załącznik Nr 5 
                            do Uchwały Nr  XIX/107/2016 

                            Rady Gminy Ruda-Huta 

                            z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2016 roku 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota 

a) Wydatki bieżące:    

1) Przegląd instalacji kolektorów słonecznych, stanowiących własność gminy Ruda-Huta 
900 

90005 
2015-2016 5.600,00 

2) 
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta na dofinansowanie projektu 

„Przebudowa i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta 

921 

92116 2016-2018 36.500,00 

 Suma - - 42.100,00 

b) Wydatki majątkowe:    

1) Przebudowa drogi gminnej nr 104912L w miejscowości Żalin 
600 

60016 
2015-2016 620.000,00 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 104916L w miejscowości Gotówka 
600 

60016 
2015-2016 785.000,00 

3) Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy 
750 

75023 
2015-2017 500.000,00 

4) 
„Ochrona walorów środowiskowych Gminy Ruda-Huta poprzez zmniejszenie emisji 

szkodliwych związków do atmosfery – Etap II” 

900 

90005 
2016-2018 20.047,00 

5) „Ruda-Huta pełna słonecznej energii” 
900 

90005 
2016-2018 18.334,00 

 Suma - - 1.943.381,00 

 Razem (a+b) - - 1.985.481,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 34



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XIX/107/2016 

                                                                                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                                                                                     z  dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania/programu Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

Wartość 

zadania 

w 2016 roku 

W tym: 

Środki pochodzące z 

budżetu Unii Europejskiej 

Środki pochodzące              

z innych źródeł 

(krajowe) 

1 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 104912L w 

miejscowości Żalin 
Urząd Gminy Ruda-Huta 620.000,00 387.522,00 232.478,00 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 104916L w 

miejscowości Gotówka 
Urząd Gminy Ruda-Huta 785.000,00 494.320,00 290.680,00 

3 900 90005 

Ochrona walorów środowiskowych Gminy Ruda-Huta 

poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków 

do atmosfery – Etap II 

Urząd Gminy Ruda-Huta 20.047,00 0,00 20.047,00 

4 900 90005 Ruda-Huta pełna słonecznej energii Urząd Gminy Ruda-Huta 18.334,00 0,00 18.334,00 

 

 

  
Ogółem  1.443.381,00 881.842,00 561.539,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 34


		2017-01-04T13:15:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




